



Universal Sampo General Insurance Co. Ltd.

(A joint venture between Allahabad Bank, Sampo Japan Insurance Inc, Indian Overseas Bank and Dabur Investment)

Regd office: 201-208, Crystal Plaza, Opp. Infiniti Mall, Link Road, Andheri(West), Mumbai-400058

K Family Care - Health Insurance Policy Schedule

Agency Code:- 200471231

Sub IMD Code:- 33333

Branch Name:-

Policy No.:

Policy issue Date:

Name of the Proposer:

Address of Proposer:-

Period of Insurance
00/00/0000

From of 00:00. Hrs of 00/00/0000 To 2400 hrs of

Plan:

A/B/C

Category:

Silver/Gold/Platinum

Health - Floater Sum Insured:

Rs.

Personal Accident - Floater Sum
Insured:

Rs.

Critical illness Extension opted:

Yes/No

Name of the Nominee:

Basic Premium:

Rs.

Service Tax:

Rs.

Education Cess:

Rs.

Total Premium:

Rs.

Name of the Insured	DOB	Gender	Relationship With Proposer	Pre-Existing Disease(s) Declared
			Self	
			Spouse	
			Daughter	
			Son	
			Father	
			Mother	

*** Personal Accident Coverage is not applicable to Parents.**

Cashless Claim Facility is extended under the Policy and Your Third Party Administrator (TPA) is "Name of the TPA.". Contact Numbers of TPA for registering claims for Pre authorization 1800-425-8885/7878 or (080) 25026700

IN WITNESS WHEREOF the undersigned being duly authorized by and on behalf of the Company has/have here onto set his/their hands

Collection No

Dated

Disclaimer: This Policy shall be null and void ab initio if the Premium cheque / the valid negotiable instrument as receipted by this company bearing the Collection No is dishonored by the bank. Issuance of the Premium receipt is not a proof of risk acceptance.

For Universal Sompo General Insurance Co. Ltd.

Duly Constituted Attorney

Resolving Issues

Please read your Policy Schedule carefully to ensure that the cover meets your needs.

The Policy and Policy Schedule set out the terms of Your contract with Us. **In case of any discrepancy, complaint or grievance, please feel free to contact Us within 15 days of receipt of the Policy**

Universal Sompo General Insurance Co. Ltd.
A 201, Crystal Plaza, Opp. Infinity Mall
Link Road, Andheri (West)
Mumbai – 400058
1800-22-4030(Toll – free for MTNL/BSNL users
Helpline Number: 022-26748600
Email: contactus@universalsompo.com

Note: Please include your Policy Number in all communications with Us.

Universal Sompo General Insurance Co. Ltd. shall abide by Insurance Regulatory and Development Authority (Protection of Policy holders interest) Regulations 2002. Under this Regulation and with an objective to provide a forum to Personal Lines Policy holders for resolution of claims related complaints, Insurance Ombudsman has been constituted under the aegis of Governing body of Insurance Council. For further Information you could refer to http://www.irda.gov.in/ADMINCMS/cms/NormalData_Layout.aspx?page=PageNo234&mid=7.2. List of Ombudsman offices is also provided in Policy Wordings. .

Premium Certificate for the purpose of deduction under Section 80 D of Income Tax Act

This is to certify that Shri/ Smt _____ has paid Rs. _____ (Rupees)* by cheque towards premium for K Bank Family Care Health Policy No. _____ for the period from _____ to _____ vide Collection No. _____ Collection Date _____

For Universal Sampo General Insurance Co. Ltd

Duly Constituted Attorney

*Personal Accident Premium component as given below is not exempt from tax hence it is not included in the exemption amount of Certificate. Personal Accident Premium per capita has been charged at Rs. 0.45% plus service tax. on the Sum Insured

** Above Premium is per capita